
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 
Берёзовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 03.04.2014                                 № 27 
п. Светлый 
 
О Дне поселка 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», уставом сельского поселения Светлый 

 
Совет поселения РЕШИЛ: 

 
1. Установить день проведения «Дня поселка» в сельском поселении 

Светлый — 06 января. 
2. Администрации сельского поселения Светлый предусматривать 

финансирование мероприятий, связанных с проведением «Дня поселка», в 
бюджете сельского поселения Светлый на очередной финансовый год. 

3. Решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 08.12.2006 
№35 «О Дне поселка» - считать утратившим силу. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования. 

 
 
 
Председатель Совета поселения 
Глава поселения                                                                      О.В. Иванова 

 


